



Do:

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **„Dostawa samochodu ciężarowego z zabudową hakową”** numer postępowania **D/3/PN/2023**

WYJAŚNIENIA IV

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (*tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.*) odpowiada na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza, aby urządzenie hakowe posiadało malowanie / zabezpieczenie antykorozyjne równoważne względem przedstawionego w OPZ?

Uzasadnienie: Przedstawiony obecnie opis może wskazywać na jednego producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że uzna za spełniające wymagania ujęte w OPZ (p. 1.10 tiret piętnaste) urządzenie hakowe, którego konstrukcja stalowa została zabezpieczona przed działaniem czynników mechanicznych, atmosferycznych i chemicznych poprzez: oczyszczenie metodami strumieniowo-ściernymi (np. śrutowaniem, piaskowaniem), a następnie zabezpieczenie farbami pokładowymi przeciwrdzewnymi oraz farbami powierzchniowymi chemoutwardzalnymi: epoksydowymi, poliuretanowymi lub farbami proszkowymi.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza, aby urządzenie hakowe obsługiwało kontenery hakowe o długości wewnętrznej 4,7 - 6,9m?

Uzasadnienie: Zaproponowane przez nas rozwiązanie zwiększa użyteczność pojazdu hakowego nie powodując wzrostu ceny ani rozstawu osi przedmiotowego pojazdu.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści urządzenie, które obsługuje kontenery o długości wewnętrznej 4,7 - 6,9 m, gdyż takie urządzenie spełnia wymaganie ujęte w OPZ (p. 1.10, tiret piąte) pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań zawartych w OPZ.

Zamawiający wyjaśnia, że określił minimalny zakres długości obsługiwanych kontenerów: od 5,0 m do 6,5 m. Zamawiający uznaje za rozwiązanie korzystniejsze możliwość obsługi szerszego zakresu długości kontenerów, tj. dodatkowo kontenerów krótszych niż 5,0 m lub dłuższych niż 6,5 m.



Pytanie 3.

Szanowni Państwo, Oferent prosi o dopuszczenie zbiornika paliwa o pojemności 290l, jest to około 3,3% między tym co Zamawiający oczekuje a wykonawca posiada.

Odpowiedź:

Zamawiający w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń opisał wymagania w tym zakresie i nie zmienia warunku podanego w OPZ (p. 1.5. tiret czternaste).

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuści filtr powietrza umiejscowiony na wysokości ramy pojazdu? umiejscowię filtra ponad ramę niesie za sobą nie korzystne modyfikacje konstrukcji urządzenia hakowego.

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie dopuści takiego rozwiązania i nie zmienia warunku podanego w OPZ (p. 1.8. tiret dwunaste).

Wykonawcy przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinni uwzględnić powyższe informacje i zmiany jako wiążące i stanowiące integralną część SWZ.

*Prezes Zarządu
/-/Patryk Stasiak*